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EKL-Matkailijat ry järjestää viime vuoden tapaan perinnematkan Laulasmaan kylpylähotelliin Viron 
länsirannalle, merellisiin maisemiin. Laulasmaa on erittäin tasokas monipuolisten palvelujen 
kylpylähotelli, ja se sijaitsee noin 50 kilometriä kilometriä Tallinnasta länteen, siis runsaan puolen tunnin 
bussimatkan päässä. 
Tasokkaissa huoneissa ovat kaikki nykyajan mukavuudet kaapelitv:stä alkaen. Laulasmaan palveluihin 
kuuluu mm. useita uima-altaita, 7 saunaa (puusauna, aromisauna ja suola-sauna) ja solarium. 
Kylpyläosastolla toimii myös japanilainen kylpy, kampaamo ja vesikahvila. Ravintolan lisäksi talosta saa 
myös kahvila- ja pubityyppistä palvelua. Loman aikana on mahdollista osallistua retkille. Retkiohjelmasta 
kerrotaan myöhemmin.   
 
Matkan hinta: 310 euroa/henkilö (1-hengen huoneen lisämaksu on 100 euroa)  
 
Hintaan sisältyy: 

✓ laivamatkat Helsinki – Tallinna – Helsinki (Eckerö Line Hel-Tal 15.15-17.30 ja Tal-Hel 12.00-14.15) 
✓ bussin ja kuljettajan laivaukset Helsinki-Tallinna-Helsinki 
✓ majoitus kylpylähotelli Laulasmaassa 2 -hengen huoneissa 
✓ puolihoito (aamiainen ja päivällinen) 
✓ hotellin allasosaston ja saunan vapaa käyttö jokaisena päivänä 
✓ opaspalvelut Tallinnan satamasta alkaen koko matkan ajan, oppaana Kersti Heiskanen 
✓ osallistumismahdollisuuden bocciaturnauksiin - pääpelinä joukkueboccia ja toisena pelinä 

pariboccia arvotuin parein pudostuspelinä. Pelivastaavana Erkki Partanen. Muiden 
matkanjärjestäjien matkalaisilta osallistumismaksu turnauksiin on 100,- euroa/joukkue. 

 
VARAUKSET: Erkki Partanen puhelin 050 – 62469 tai sähköposti erkkij.partanen@gmail.com 
 
Vastuullinen matkanjärjestäjä on Reval Incoming, järjestäjä on siis sama, joka on hoitanut aiempia 
pelimatkoja Laulasmaalle, Toilaan, Narva-Joensuuhun ja Otepäähän asiantuntevasti ja hyvin ottein. 
 

Lähde taas mukaan tuttuihin maisemiin, tutussa porukassa, 
nauttimaan, pelaamaan, kannustamaan… 
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